Протокол №172/18 – ПВК/ПР от «07» мая 2018 г.
заседания Закупочной комиссии филиала «Калининградская ТЭЦ-2» АО «Интер РАО – Электрогенерация»

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов

на участие в процедуре переторжки открытого запроса предложений

г. Калининград

Номер Протокола: № 172/18 – ПВК-ПР

Дата/время проведения заседания: «07» мая 2018 г. «12»: «05» (московское время)

Плановая стоимость: 2 823 841,53 руб. без НДС

Номер закупки: 600.18.00172 ГКПЗ 2018

Номер закупки ЕЭТП 31806342775

ПОВЕСТКА:

Вскрытие конвертов на участие в процедуре заочной переторжки по открытому запросу

предложений, участниками которого являются только субъекты малого и среднего

предпринимательства на право заключения договора «Расходные материалы для обслуживания

офисной техники для Калининградской ТЭЦ-2».

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Процедура вскрытия конвертов на участие в процедуре заочной переторжки по

открытому запросу предложений, участниками которого являются только субъекты малого и

среднего предпринимательства на право заключения договора «Расходные материалы для

обслуживания офисной техники для Калининградской ТЭЦ-2» проводилась в присутствии

членов постоянно-действующей закупочной комиссии филиала «Калининградская ТЭЦ-2» АО

«Интер РАО – Электрогенерация».

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов на переторжку: «07» мая 2018 г. в

12:05 (мск).

Место проведения процедуры вскрытия конвертов на переторжку: Единая электронная

торговая площадка (АО «ЕЭТП») http://com.roseltorg.ru.

К сроку окончания подачи заявок до 12:00 (мск) «07» мая 2018 г на участие в процедуре

переторжки по открытому запросу предложений не поступило ни одной заявки.

Предлагается утвердить протокол вскрытия конвертов на участие в процедуре заочной

переторжки по открытому запросу предложений, участниками которого являются только

субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения договора «Расходные

материалы для обслуживания офисной техники для Калининградской ТЭЦ-2».

РЕШИЛИ:

Утвердить протокол вскрытия конвертов на участие в процедуре заочной переторжки по

открытому запросу предложений, участниками которого являются только субъекты малого и

среднего предпринимательства на право заключения договора «Расходные материалы для

обслуживания офисной техники для Калининградской ТЭЦ-2».

http://com.roseltorg.ru/